Глава администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]11 февраля  2019 г.					                     	                     №  31

с. Тупик

О внесении изменений в муниципальную Программу «Переселение граждан Тунгиро-Олекминского района из аварийного жилищного фонда на 2018-2020 годы»

В соответствии со ст. 24 Устава муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район», Порядком разработки и корректировки муниципальных программ муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район», утвержденным постановлением главы муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» от 18.12.2015 г. № 212, в целях корректировки разделов программы постановляю:
           1. Утвердить прилагаемые изменения  в муниципальную программу «Переселение граждан Тунгиро-Олекминского района из аварийного жилищного фонда на 2018-2020», утвержденную постановлением главы муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» от 01.03. 2018 г. № 32:
а). слова «Общий объем финансирования составит 10516,41 тыс. рублей» в разделе «Объемы и источники финансирования» Паспорта Программы заменить словами «Общий объем финансирования составит 10253,83 тыс. рублей»;
б). потребность в финансировании мероприятий в разделе IV «Ресурсное обеспечение Программы» графа 2019 год в сумме 3811,58 тыс. рублей заменить на сумму 3549,0 тыс. рублей.
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           3. Настоящее постановление опубликовать  на официальном сайте администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района	           М.Н. Ефанов
«Тунгиро-Олёкминский район»